TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025
Processo Adm: Nº 064/2025

Objeto: Aquisição de um veiculo automotor tipo sedan zero quilômetro com características técnicas compatíveis com o uso institucional pelo Fundo Municipal de Saúde de
Conselheiro Mairinck/Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 107.200,00 (cento e sete mil e duzentos reais): METRONORTE COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA (05035532000188) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 107.200,00 (cento e sete mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 28 de agosto de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

28/08/2025, 08:19 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 044/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DoS87lKAbEVscLaqL_u55l6sL6d74_ZSVXlIOcvlZ1Mwqt1l%2FvbabHCmc1mqsDcNK0VfI6Cnpi10rQADbCiHDaqvXVx6vKkQo9LSwD4… 1/1